П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту решения Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год»

от  11.05.2017г.

Присутствовали: 27 человек.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

       1. Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.

       2. Обсуждение проекта решения Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год»

.

По первому вопросу выступили:

1. Лабовкина Ирина Николаевна – заместитель начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, которая предложила выдвинуть председательствующим на публичных слушаниях по проекту решения Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год» Чистенина Александра Евгеньевича – Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, секретарем публичных слушаний по проекту решения Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год» Вольскую Виталину Сергеевну – начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

Голосовали «за» - 27
                    «против» - нет

«воздержались» - нет

Принято решение:

1. Избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту решения Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год» Чистенина Александра Евгеньевича – Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Избрать секретарем публичных слушаниях по проекту решения Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год» Вольскую Виталину Сергеевну – начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
По второму вопросу выступили:

1. Козлова Наталья Павловна – Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, которая ознакомила присутствующих с проектом решения  Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год».

          2.  Чистенин Александр Евгеньевич – Заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области внес предложение одобрить проект решения Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год»

Голосовали «за» -  27
«против» - нет

«воздержались» - нет

Принято решение:

Одобрить  проект решения Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год»

Рекомендовать Демидовскому районному Совету депутатов принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год».
Председательствующий
                                               А.Е. Чистенин
Секретарь

          В.С. Вольская
Список

присутствующих на публичном слушанье.

1. Аникеенко Т.Д.

2. Баранова Н.А.
3. Варенникова Е.В.

4. Владимирова З.С.

5. Вольская В.С.

6. Давиденко С.В.

7. Демидова В.В.
8. Карпова Т.И.
9. Козлова Н.П.

10. Козлова Т.С.

11. Кордина О.И.
12. Конашенкова З.А.

13. Костючкова Л.И.

14. Курсенкова В.Н.
15. Лабовкина И.Н.

16. Михайлова Е.А.

17. Михайлова Т.В.

18. Мамонова О.А.

19. Никитина В.И.

20. Попова М.А.

21. Рогавнева О.С.

22. Серегина Е.В.

23. Стефаненкова Н.А.

24. Стефанцова Т.Ф.
25. Хромых Н.И.

26. Хромых О.Г.

27. Чистенин А.Е.